[image: image1.png]

      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

              КЛЯВЛИНСКИЙ

                  Самарская область

       РАСПОРЯЖЕНИЕ

        06.04.2020г.   № 43           _

О создании штаба по координации деятельности

народной дружины на территории  муниципального

района Клявлинский
В соответствии с Федеральным законом от 02.04.2014г. № 44-ФЗ "Об участии граждан в охране общественного порядка", Законом Самарской области от 07.12.2009г. № 138-ГД "Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Самарской области",

1. Создать штаб по координации деятельности народной дружины на территории муниципального района Клявлинский (далее – Штаб) в следующем составе:
	Климашов П.Н.

	Первый заместитель Главы района, председатель Штаба;

	Дарин Ю.А.

	И.о. атамана СКО «Клявлинское» Волжского войскового казачьего общества, заместитель председателя Штаба (по согласованию);

	Члены Штаба:

	Демендеев О.А.

	Заместитель Главы администрации сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский (по согласованию);

	Горбунов А.В.

	Заместитель начальника МАУ «Межпоселенческий центр культуры, молодежной политики и спорта» муниципального района Клявлинский;

	Евграфова Н.А.

	Директор МАУ «Муниципальный информационный центр «Клявлино»;

	Петров П.В.

	Старший инспектор направления охраны общественного порядка МО МВД России «Клявлинский», капитан полиции (по согласованию).

2. Признать утратившим силу распоряжение Главы муниципального района Клявлинский от 30.03.2018г. № 29 «О создании штаба по координации деятельности народной дружины на территории муниципального района Клявлинский».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава муниципального

района Клявлинский
	                      И.Н.Соловьев

Мазурина О.Ю.